
 О Д Л И Ч Н И  З А Е Д Н И Ч К И  А К Т И В Н О С Т И

ТРЕНИНГ ЗА МЛАДИНСКИ
РАБОТНИЦИ ВО ГРЦИЈА
30 младински работници од Бугарија, Грција,
Турција, Северна Македонија, Романија и
Србија учествуваа на продуктивен тренинг
курс во Јанина
 
 Резултатите од тренинг курсот се:

обучени младински работници за тоа како да
ги користат ПРИРАЧНИКОТ и Видео
содржините во нивната младинска работа;
изградени капацитети на младинските
работници и младинските лидери за
користење и обликување на неформални
алатки за промовирање на меѓукултурното
разбирање и прифаќање на различностите;
зајакнати способности на младинските
работници-учесници да креираат и користат
видео содржини за ангажирање на младите
во процесот на трансформација на
конфликтите и помирување;



ОДЛИЧНИ  РЕЗУЛТАТИ
Среќни сме што успешно ги имплементиравме овие две обуки во Јанина, Грција и
Софија, Бугарија и што многу младински работници и млади стекнаа знаења,
вештини и компетенции кои ќе им бидат од голема корист во иднина.

Љубопитни сте да дознаете повеќе за активностите на проектот?

Следете не на веб страната на проектот  - https://www.meet-our-neighbours.eu/

ОБУКА  ЗА МЛАДИ ВО
БУГАРИЈА
 30 млади луѓе од Бугарија, Грција, Турција, Северна
Македонија, Романија и Србија учествуваа на
втората обука од проектот Запознајте ги нашите
соседи 2 во Софија.

Резултатите од обуката се:

стекнатите знаења, вештини и компетенции ќе
бидат апсорбирани од младите;
интеркултурно учење и проширување на
хоризонтите; надминување на стереотипите;
развој на нови компетенции;
надминување на стереотипите за соседните
земји;
интеркултурно знаење на младите преку
зајакнување на нивните чувства за толеранција и
почит кон другите,
подобрување на вештините за интеркултурна
комуникација;
воспоставување на принципот „Сите сме
еднакви“.

https://www.meet-our-neighbours.eu/

